DE SERVICIO:375180703261

RMU:64210 18-07-26 TOJN-630208 005 CFE

CUENTA:04DD12B010428050

NETMET

LÍMITE DE PAGO:19 DIC 25

CORTE A PARTIR:20 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:867BLV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-28 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$14,638

$14,638

(CATORCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/01/2026 10:21:39hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64210 18-07-26 TOJN-630208 005 CFE